

# **Singletravels.dk ApS**

**Gl. Kongevej 24  
9330 Dronninglund**

**CVR-nr. 40 44 52 42**

## **Årsrapport for 2019**

**(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26. maj 2020

---

Sabrina Høgsted  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	2
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	3
Resultatopgørelse 8. april - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære formål er at lave ferietilbud, og drift heraf, til singler og singleforældre samt deres børn. Herunder også eventuel beslægtet virksomhed og tilpassede muligheder for singler, efter direktionens skøn.

Virksomheden er funderet på et rejse- & feriefællesskab med fokus på camping med eget medbragt udstyr, og ikke at forveksle med rejsebureau.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 4.193, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 54.193.

Resultatet betragtes som værende mindre tilfredsstillende, men som etablerings år dog acceptabelt. Større investeringer, samt etableringsomkostninger påvirker årets resultat markant.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Pandemien Covid-19 vil formentlig påvirke omsætningen for 2020.

## Resultatopgørelse 8. april - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>23.581</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>23.581</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-16.802</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>6.779</b>
Finansielle omkostninger		<u>-201</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.578</b>
Skat af årets resultat		<u>-2.385</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>4.193</u></u></b>
Overført resultat		<u>4.193</u>
		<b><u><u>4.193</u></u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Rettigheder		<u>42.500</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>42.500</b></u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>49.098</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>49.098</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>91.598</b></u>
Andre tilgodehavender		195
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.333</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>8.528</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>8.130</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>16.658</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>108.256</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>4.193</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>54.193</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.087</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>1.087</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.414
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.203
Selskabsskat		<u>1.359</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>52.976</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>52.976</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>108.256</b></u></u>

## Noter

### 1 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Rettigheder</u>
Kostpris 8. april 2019	50.000
Kostpris 31. december 2019	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 8. april 2019	0
Årets afskrivninger	<u>7.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>7.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>42.500</u></u></b>

### 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 8. april 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>58.400</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>58.400</u>
Af- og nedskrivninger 8. april 2019	0
Årets afskrivninger	<u>9.302</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>9.302</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>49.098</u></u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. april 2019	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	4.193	4.193
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>4.193</u></b>	<b><u>54.193</u></b>